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LINHA 2 - PRATICAS EDUCATIVAS E DIVERSIDADE

RESULTADO DA 22 ETAPA

APROVADOS

(ANALISE DE MEMORIAL E ENTREVISTA)

NOME DO (A) CANDIDATO (A)
Ana Paula de Oliveira Gois
Ana Paula dos Santos Nery

Arthur Correa Silva
Danielle Branddo Araljo
Emerson Mayk Cristiano dos Santos
Gilmara Téssia Barbosa Melo
Jamile Gouveia de Freitas
Luciana Pereira Santos
Maria Antonia Henrique Barbosa
Maria Renally Braga dos Santos
Petracio Aradjo Reges
Raiza da Silva Lima
Rogéria Dantas de Melo Justino

Vanila Alves da Silva

MEDIA
7,94
8,75
7,89
7,78
8,22
7,84
8,71
8,88
7,79
8,04
7,81
8,42
8,10
8,26
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REPROVADOS

(ANALISE DE MEMORIAL E ENTREVISTA)

N° NOME DO (A) CANDIDATO (A) MEDIA
162 Adriana da Silveira Ramalho 4,75
051 Alexsandra Batista de Luna 5,02
282 Amanda Yasmin Barbosa Santos 6,02
164 Ana Daniele Félix da Silva 6,42
371 Anna Paula Balbino de Aradjo 4,24
160 Camilla Marques da Silva 5,52
145 Daienne Gongalves Gomes 4,93
137 Diangela Cardoso Maciel 5,31
091 Diégo de Lima Santos Silva 6,40
071 Dilene Kelly de Souza Franga 6,45
127 Edjane de Oliveira Silva Nascimento 5,36
030 Eliane Conceicdo Lima de Andrade 4,67
077 Eliane Fernanda de Lima Pereira 5,21
156 Elizangela dos Santos Balbino 5,04
131 Enio César Nunes Cadd 4,29
268 Erlania Pereira da Silva 4,53
262 Fabiana Barros da Silva 6,33
234 Francisco Anderson Varela Bezerra 6,03
031 Gabrielly de Melo Cunha Sodré 4,79
177 Gildete Leite Cavalcante 5,33
036 Gilvania Oliveira de Carvalho Ribeiro 6,25
008 Giszelia Oliveira dos Santos 5,23
295 Herton Renato de Albuquerque Silva 5,86
364 Iris Alessandra da Silva 4,57
070 Jahelina de Almeida Silva 6,08
052 Josymara da Silva Duarte 4,66
095 Juliana Matias Ribeiro 4,83
159 Junio Santos da Silva 5,88
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Karla Regiane Vieira Costa
Kiaria Cavalcante da Silva Pontes
Kimberlly Saiwry Nunes Pereira
Kylven Costa Guedes
Luiz Trajano de Andrade
Luzia Araujo de Souza
Margareth Nascimento de Souza
Maria da Conceicdo Costa Santos
Maria da Vitoria Gomes Costa
Maria das Vitorias Dantas Rodrigues
Maria Eliete Oliveira
Maria José Alcantara Sulamita de Lima
Maria José Sobral Silva
Marcus Vinicius da Silva
Morgana Farias de Luna
Morgana Guedes Bezerra
Nadja Maria de Menezes Morais
Naine Cavalcanti de Oliveira Batista
Renata Kalliane Menezes Alves
Risoneide dos Santos Silva
Teresa Cristina Silva
Weslley Alberto Meneses Brilhante

UFCG

PPGE

6,45
5,91
6,31
6,48
5,71
5,61
4,96
5,40
6,47
5,58
6,40
4,66
4,69
4,59
5,17
6,27
5,52
6,53
5,88
3,63
5,59
6,42

Campina Grande, 12 de julho de 2021.
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Prof. Dr. Antonio Lisboa Leitag/de Souza

Coordenador do PPGEd
Matricula SIAPE 1154806
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